
Pos 

Amater 30+ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Amater 30- 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Mlađi junior 

1 

2 

3 

Trofej grada Amater 

1 

2 

3 

4 

5 

Veteran 50 

1 

2 

3 

4 

Women 

1 

2 

3 

No. 

27 

90 

57 

33 

101 

215 

52 

311 

22 

277 

420 

95 

992 

69 

9 

159 

190 

777 

711 

222 

73 

71 

66 

44 

52. 

99 

222 

Class 

Amater 30+ 

Amater 30+ 

Amater 30+ 

Amater 30+ 

Amater 30+ 

Amater 30+ 

Amater 30- 

Amater 30- 

Amater 30- 

Amater 30- 

Amater 30- 

Amater 30- 

Mlađi junior 

Mlađi junior 

Mlađi junior 

Trofej grada Amater 

Trofej grada Amater 

Trofej grada Amater 

Trofej grada Amater 

Trofej grada Amater 

Veteran 50 

Veteran 50 

Veteran 50 

Veteran 50 

Women 

Women 

Women 

Name 

SAČER Jurica 

MATIJAŠIĆ Mario 

KUREN Dragan 

PAVLIĆ Filip 

KOZARIĆ Luka 

REBO Mario 

STORIĆ Jurica 

MACAN Mihael 

SEDLAČEK Robert 

KLINČIĆ Kristijan 

BRČIĆ Nikola 

KAMENARIĆ Kristijan 

JAJETIĆ Matija 

MEŠTROVIĆ Marko Antonio 

PRIŠČAN Karlo 

MIKULČIĆ Mario 

BUJANIĆ Matija 

VERTUŠ Mario 

BULKA Vedran 

FULIR Dane 

PAVLIĆ Tomislav 

SAMARŽIJA Igor 

UROIĆ Ivica 

KOTVICA Emil 

STANIĆ Ines 

PRIŠČAN Veronika 

TRČAK Manuela 

Club 

MK MX Šipek 

MK Bjelovar 

MK MX Šipek 

MCK Jaska 

MCK Jaska 

MCK TRP Marović 

MK Bjelovar 

MK Bjelovar 

MK Viškovci 

SMK Savski Marof 

MK MX Šipek 

MK No Limit 

MCK 97 

MK Bedekovčina 

MK Bjelovar 

MK Azalea 

MK Azalea 

MK MX Šipek 

HMK Otočac 

MRK Sv.I.Zelina 

MK Bjelovar 

MK Bedekovčina 

Team 

Team Šibenik 

Motorcycle 

KTM 

GasGas 

KTM 

KTM 

Sherco 

Kawasaki 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Beta 

Husqvarna 

Husqvarna 

Beta 

Honda 250 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Yamaha 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

Beta 300 

Laps 

7 

7 

7 

6 

5 

4 

7 

7 

7 

6 

6 

5 

5 

5 

4 

7 

7 

6 

6 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

Total Tm 

1:31:14.164 

1:36:34.244 

1:40:14.045 

1:38:39.837 

1:32:41.223 

1:30:19.847 

1:32:17.775 

1:36:29.417 

1:37:19.225 

1:32:03.216 

1:40:48.131 

1:42:26.109 

1:42:12.658 

1:44:52.871 

1:39:54.846 

1:37:56.086 

1:44:10.769 

1:30:42.133 

1:33:08.822 

1:22:40.713 

1:31:37.388 

1:31:43.423 

1:34:32.250 

1:36:10.317 

1:38:40.100 

1:31:42.712 

1:03:43.248 

Diff 

5:20.080 

8:59.881 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

4:11.642 

5:01.450 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2:40.213 

1 Lap 

6:14.683 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

6.035 

2:54.862 

4:32.929 

1 Lap 

2 Laps 

Points 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

25 

22 

20 

0 

0 

0 

0 

0 

25 

22 

20 

18 

25 

22 

20 
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Margin of Victory 

1:03.611 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

12:45.829 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

27 - SAČER Jurica 

PRVENSTVO HRVATSKE - CC 2024 

EMN 36/353; M-13-05 

Utrka - AMATER, KUP, MLAĐI JUNIORI, VETERANI 50, ŽENE 

Race (1:30:00 Time) started at 14:30:40 

Draga 0,000 km 

6.10.2024. 14:30 


